
Uchwała Nr 571/241/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2013 r. 
 

w sprawie rozwiązania Umowy Nr POIS.7.3.195/09-00 dotyczącej przygotowania 

projektu indywidualnego nr POIiŚ 7.3-10.1 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

)       

oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku 

z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. 2007 r. Nr 16, 

poz. 94, z późn. zm.
2)

) oraz z Umową Nr POIS.7.3.195/09-00 zawartą w dniu 15 grudnia 

2009 r. dotyczącą przygotowania projektu pn.: „Budowa odcinka linii kolejowej od stacji 

Modlin do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) Warszawa/Modlin oraz budowa stacji 

kolejowej Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) Warszawa/Modlin” umieszczonego na liście 

projektów indywidualnych pod numerem 7.3-10.1 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na rozwiązanie Umowy Nr POIS.7.3.195/09-00 zawartej w dniu 15 grudnia 

2009 r. dotyczącej przygotowania projektu indywidualnego nr POIiŚ 7.3-10.1 pn.: „Budowa 

odcinka linii kolejowej od stacji Modlin do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) 

Warszawa/Modlin oraz budowa stacji kolejowej Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) 

Warszawa/Modlin” realizowanej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2007 - 2013 Priorytetu VII Transport przyjazny Środowisku, Działania 7.3 

Transport miejski w obszarach metropolitarnych, zawartej z Centrum Unijnych Projektów 

Transportowych. 
 

§ 2. 
 

Do złożenia oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego w zakresie 

rozwiązania Umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się Monikę Sokulską - Dyrektora 

Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie i Tomasza Rosłonka - Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego               

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558,      

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,         

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 176, poz. 1238 i Nr 191,           

poz. 1374, z 2008 r. Nr 59, poz. 359 , Nr 144, poz. 902, Nr 206, poz. 1289 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 3, Nr 18, 

poz. 97, Nr 19, poz. 100, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 966, Nr 157, poz. 1241 i Nr 214, poz. 1658, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, 

Nr 102, poz. 586, Nr 106, poz. 622, Nr 187, poz. 1113, Nr 205, poz. 1209, Nr 227, poz. 1367, Nr 230, poz. 1372 i Nr 233, 

poz. 1381 oraz z 2012 r. poz. 460 i poz. 951. 


